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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

25/05/24 - 26/05/24

Transalpina Challenge

Clasament Final Oficial

Réanca Doc.Nr. 5.5
TNMVC - Open
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecat | PC | PA | TOT
Realizat
1 1 Jerome FRANCE Nova Np03 SC-1600 2:38,566 2:36,105 5:14,671 120.13km/F 25 25
2 5 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 Cup 2PF:59 2:43,757  2:42,809 5:26,566 11,895 18 18
3 4 Costel CASUNEANU Skoda RXX 1PF:37 2:43,214  2:44,456 527,670 12,999 15 15
4 7 Dominic MARCU Tesla Model S PLAID Electric  2:49,868  2:48,423  5:38,291 23,620 12 12
5 98 Bogdan POPESCU Dacia Logan Speciale 2:58,510  2:53,681 5:52,191 37,520 10 10
6 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4 PF:142 2:58,414 2:56,389 5:54,803 40,132 8 8
7 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR  3a PF:80 3:03,044  3:05,134 6:08,178 53,507 6 6
8 86 Vlad COLCERIU Subaru Impreza 4 PF:122 3:04,112  3:05,140 6:09,252 54,581 4 4
9 43 Alexandru MITROI Audi S1 Quattro 2PF:52 3:02,416  3:33,669 6:36,085 1:21,414 2 2
10 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3PF81 457,113 3:00,871 7:57,984 2:43,313 1 1
90 Nicolae PIRVU Opel Speedster Turbo 2 PF:52 - -
119 Horatiu IONESCU Porsche 991 GT3 MR 2 PF:60 - -
CRISTEA
40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 2:38,392 - - 4.5 4.5
TNMVC - Categoria |
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA | TOT
Realizat
1 5 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 Cup 2PF:59 2:43,757  2:42,809  5:26,566 115.75km/f 25 25
2 4 Costel CA$UNEANU Skoda RXX 1PF:37 2:43,214 2:44,456 5:27,670 01,104 18 18
3 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4 PF:142 2:58,414 2:56,389 5:54,803 28,237 15 15
4 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR  3a PF:80 3:03,044 3:05,134 6:08,178 41,612 12 12
5 86 Vlad COLCERIU Subaru Impreza 4 PF:122 3:04,112  3:05,140 6:09,252 42,686 10 10
6 43 Alexandru MITROI Audi S1 Quattro 2PF:52 3:02,416  3:33,669 6:36,085 1:09,519 8 8
7 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3PF81 457,113 3:00,871 7:57,984 2:31,418 6 6
119 Horatiu IONESCU Porsche 991 GT3 MR 2 PF:60 - -
CRISTEA
90 Nicolae PIRVU Opel Speedster Turbo 2 PF:52 - -
TNMVC - Categorialll
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA | TOT
Realizat
1 1 Jerome FRANCE Nova Np03 SC-1600 2:38,566  2:36,105 5:14,671 120.13km/t 25 25
40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 2:38,392 - - 2.25 2.25
TNMVC - Grupa 1
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecat | PC | PA | TOT
Realizat
1 4 Costel CASUNEANU Skoda RXX 1PF:37 2:43,214 2:44,456 5:27,670 115.36km/r 125 25 15
TNMVC - Grupa 2
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat | PC | PA | TOT
Realizat
1 5 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 Cup 2PF:59 2:43,757  2:42,809  5:26,566 115.75km/I 25 5 30
2 43 Alexandru MITROI Audi S1 Quattro 2PF:52 3:02,416 3:33,669 6:36,085 1:09,519 18 2 20
119 Horatiu IONESCU Porsche 991 GT3 MR 2 PF:60 - -
CRISTEA
90 Nicolae PIRVU Opel Speedster Turbo 2 PF:52 - - 3 3

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Comisar Sportiv
Rares Florescu

Listata la: 26/05/24 18:44:19 Afisatala .........c.........

Comisar Sportiv
Gheorghe VLAICU
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Campionatul Naglonal de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

Transalpina Challenge

Clasament Final Oficial

Ranca Doc.Nr. 5.5
TNMVC - Grupa 3
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR  3a PF:80 3:03,044 3:05,134 6:08,178 102.67km/F 125 15 14
2 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3PF:81 457,113 3:00,871 7:57,984 1:49,806 9 25 115
TNMVC - Grupa 4
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4 PF:142 2:58,414 2:56,389 5:54,803 106.54km/F 125 25 15
2 86 Vlad COLCERIU Subaru Impreza 4 PF:122 3:04,112 3:05,140 6:09,252 14,449 9 1.5 105
TNMVC - Grupa CN/E2-SC
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
11 Jeome FRANCE  NovaNp03 ~ SC1600 233566 236105 514671 12013mit 125 25 15
40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 2:38,392 - - 225 15 3.75
TNMVC - Automobile Electrice
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 7 Dominic MARCU Tesla Model S PLAID Electric  2:49,868  2:48,423  5:38,291 111.74km/r 125 25 15
TNMVC - Clasa CN/E2-SC-1600
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 1 Jerome FRANCE Nova Np03 SC-1600 2:38,566  2:36,105 5:14,671 120.13km/t 125 25 15
TNMVC - Clasa CN/E2-SC-3000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
40 7O(§avi7an70IClVI9A7 ~ RadicalsR8  sc-300 238392 - - 313 25 563
TNMVC - Categoria lll
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 7 Dominic MARCU Tesla Model S PLAID Electric ~ 2:49,868 2:48,423 5:38,291 111.74km/F 25 25
2 98 Bogdan POPESCU  Dacialogan =~ Speciale 2:58,510  2:53,681  5:52,191 13,900 18 18
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Florin CALANGEA Rares Florescu Gheorghe VLAICU

Listata la : 26/05/24 18:44:19 Afisatala ............cc.....
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

Transalpina Challenge

25/05/24 - 26/05/24 . ..
Clasament Final Oficial

Ranca Doc.Nr. 5.5
CNVC - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil ‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 Timp ‘ Ecart } PC ‘ PA ‘ TOT
Realizat
1 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 2:35,687 2:38,989 5:14,676 120.12km/F 25 25
2 8 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600 2:43,510 2:42,383  5:25,893 11,217 18 18
3 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 SC-2000 2:42,430 2:44,156  5:26,586 11,910 15 15
4 23 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo 1PF:34 2:44,852 2:45536 5:30,388 15,712 12 12
5 19 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 2:47,769  2:45,964  5:33,733 19,057 10 10
6 509 Armando BATTOCCHI Ferrari 458 Challenge 2a PF:45 2:50,642 2:49,851 5:40,493 25,817
7 15 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo VIII  3a PF:80 2:53,074  2:54,772  5:47,846 33,170 8 8
8 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 3aPF:82 257,805 2:58,302 5:56,107 41,431 6 6
9 12 lonut Cosmin ION Audi RS3 LMS TCR 3aPF:80 2:59,292  3:.01,188  6:00,480 45,804 4 4
10 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 3:03,0/10 2:57,879 6:00,949 46,273 2 2
GT4
11 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3b PF:100 3:02,434 3:00,369 6:02,803 48,127 1 1
12 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3aPF:81 3:02,996 3:01,616 6:04,612 49,936
13 140 Bogdan MOLDOVAN VW Golf GTI TCR 3aPF:85 3:02,995 3:04,088 6:07,083 52,407
14 94 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL 5b PF:175 3:05,799  3:07,984  6:13,783 59,107
15 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:196 3:08,174 3:05,842 6:14,016 59,340
16 74 Alexandru SZEP VW Golf V GTI BTCC 3a PF:86 3:07,644 3:06,668 6:14,312 59,636
17 127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2aPF:46 3:06,710 3:07,905 6:14,615 59,939
18 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:133 3:09,356 3:06,764 6:16,120 1:01,444
19 116 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 3b PF:104 3:06,461  3:09,756  6:16,217 1:01,541
20 26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 3:10,123  3:09,772  6:19,895 1:05,219
21 422 Daniel ARCAN Renault Clio 6a PF:204 3:10,818 3:12,805 6:23,623  1:08,947
22 30 Ovidiu Septimiu Mitsubishi Lancer Evo X 3b PF:110 3:15,831 3:10,927 6:26,758 1:12,082
DULACIOIU
23 151 Cosmin CIUCUR BMW E36 Turbo 2b PF:60 3:15,480 3:13,194 6:28,674 1:13,998
24 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2 6b PF:249 3:14,693  3:14,506  6:29,199 1:14,523
25 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3a PF:80 3:15,640 3:14,779 6:30,419 1:15,743
26 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206RC 6b PF:240 3:16,754  3:14,418 6:31,172 1:16,496
27 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 5a PF:162 3:14,304 3:17,540 6:31,844 1:17,168
28 510 Cosmin-Adrian VW Golf IV 4a PF:120 3:18,391 3:19,074 6:37,465 1:22,789
OPRINESC
29 31 RaduBENEA Ferrari 488 Challenge Evo 1 PF:26  3:54,278  2:44,901 6:39,179  1:24,503
30 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7a PF:260 3:20,627 3:19,646 6:40,273  1:25,597
31 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7a PF:264 3:22,774 3:19,112 6:41,886 1:27,210
32 544 Mario CALUGARITA Suzuki Swift Sport 7b PF:327 3:23,759  3:24,830 6:48,589 1:33,913
33 49 Radu ORTELECAN Volkswagen Golf 4b PF:146 3:24,331  3:24,528  6:48,859 1:34,183
34 115 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6a PF:200 3:26,764 3:24,986 6:51,750 1:37,074
35 154 Gabriel llie GAMAN Seat Ibiza 7a PF:272 3:26,009 3:26,873 6:52,882  1:38,206
36 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7a PF:272 3:27,185 3:27,889 6:55,074  1:40,398
37 126 George Traian OANCEA Honda Civic EK4 7b PF:303 3:31,086  3:27,842  6:58,928 1:44,252
38 150 Marcel GAMAN VW Golf 6a PF:212 3:29,291  3:31,004 7:00,295 1:45,619
39 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:306 3:30,271 3:30,551 7:00,822 1:46,146
40 511 Andrei PETRESCU Seat Leon 3b PF:111 3:36,572 3:26,065 7:02,637 1:47,961
41 406 Sorin GHIOCA Renault Clio 6b PF:250 3:36,295  3:38,269  7:14,564 1:59,888
42 123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 7a PF:262 3:39,268  3:38,490 7:17,758 2:03,082
43 418 George lonut STROE Renault Clio 7b PF:303 3:41,836  3:42,810 7:24,646 2:09,970
44 158 Mircea POPESCU Citroen C2 GT 7a PF:270 3:43,882  3:40,846  7:24,728 2:10,052
45 450 Eusebiu lonut DESPAN  Dacia Sandero 7a PF:270 3:50,796 3:48,789 7:39,585  2:24,909
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Florin CALANGEA Rares Florescu Gheorghe VLAICU

Listata la: 26/05/24 18:44:20 Afisatala....................



Campionatul Naglonal de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

25/05/24 - 26/05/24

Ranca

Poz| Nr

46 475

47 438
48 554
49 417

Pilot

Alexandra Teodora
MERLA

Andrei PREDESCU
loan ACRISTEI
Andreea Francesca
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Transalpina Challenge

Clasament Final Oficial

Automobil
Renault Twingo

Dacia Sandero
Dacia Sandero
Renault Clio

CNVC - Open

‘ GC Mansa 1

7b PF:346 3:55,854

7a PF:270
7a PF:270
7b PF:297

3:53,191
3:57,800
4:18,501

‘ Mansa 2
3:50,114

3:56,203
3:54,610
4:11,505

Timp
Realizat
7:45,968

7:49,394
7:52,410
8:30,006

Doc.Nr. 5.5

2:31,292

2:34,718
2:37,734
3:15,330

‘ Ecart } PC ‘ PA ‘TOT

428

185
426
16

Costin POPESCU

Andrei Florin PRECUP

Mihai MIU

Claudiu Nicolae ERHAN

Nedyalko DENEV
Daniel BARA
Razvan DRAGOMIR

Presedinte CCS

Florin CALANGEA
Listata la : 26/05/24 18:44:20 Afisatala ............cc.....

Honda Civic EK4
Seat Toledo
Peugeot 206

ATS RR Turbo
Honda Civic Type R
Dacia Sandero
Silver Car S2

6a PF:200
4a PF:137
7b PF:294
Speciale
5b PF:190 3:19,927
7a PF:270 3:46,239
SC-1600 2:45,131

3:12,412

Comisar Sportiv
Rares Florescu

Comisar Sportiv

Gheorghe VLAICU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

Transalpina Challenge

Clasament Final Oficial

CNVC - Categoria

Ranca

Nr |Pilot Automobil

23 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo

509 Armando BATTOCCHI Ferrari 458 Challenge

15 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo VIII

83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR

12 lonut Cosmin ION Audi RS3 LMS TCR

114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport

GT4

88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7

73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR

140 Bogdan MOLDOVAN VW Golf GTI TCR

94 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL

134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i

74 Alexandru SZEP VW Golf V GTI BTCC

127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco

70 Florin ROSCA VW Polo

116 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs

26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV

422 Daniel ARCAN Renault Clio

30 Ovidiu Septimiu Mitsubishi Lancer Evo X
DULACIOIU

151 Cosmin CIUCUR BMW E36 Turbo

444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2

87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR

99 Silviu PARNUTA Peugeot 206RC

132 Gheorghe BADEA Seat lbiza

510 Cosmin-Adrian VW Golf IV
OPRINESC

31 Radu BENEA Ferrari 488 Challenge Evo

80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK

118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio

544 Mario CALUGARITA Suzuki Swift Sport

49 Radu ORTELECAN Volkswagen Golf

115 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia

154 Gabriel lie GAMAN Seat Ibiza

85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS

126 George Traian OANCEA Honda Civic EK4

150 Marcel GAMAN VW Golf

79 Adrian COTEANU Citroen Saxo

511 Andrei PETRESCU Seat Leon

406 Sorin GHIOCA Renault Clio

123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS

418 George lonut STROE Renault Clio

158 Mircea POPESCU Citroen C2 GT

450 Eusebiu lonut DESPAN  Dacia Sandero

475 Alexandra Teodora Renault Twingo
MERLA

438 Andrei PREDESCU Dacia Sandero

554 loan ACRISTEI Dacia Sandero

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Listata la: 26/05/24 18:44:20 Afisatala

‘GC

1PF:34
2a PF:45
3a PF:80
3a PF:82
3a PF:80
3a PF:82

3b PF:100
3a PF:81
3a PF:85
5b PF:175
5b PF:196
3a PF:86
2a PF:46
4a PF:133
3b PF:104
4a PF:122
6a PF:204
3b PF:110

2b PF:60
6b PF:249
3a PF:80
6b PF:240
5a PF:162
4a PF:120

1 PF:26
7a PF:260
7a PF:264
7b PF:327
4b PF:146
6a PF:200
7a PF:272
7a PF:272
7b PF:303
6a PF:212
7b PF:306
3b PF:111
6b PF:250
7a PF:262
7b PF:303
7a PF:270
7a PF:270
7b PF:346

7a PF:270
7a PF:270

Comisar

Mansa 1

2:44,852
2:50,642
2:53,074
2:57,805
2:59,292
3:03,070

3:02,434
3:02,996
3:02,995
3:05,799
3:08,174
3:07,644
3:06,710
3:09,356
3:06,461
3:10,123
3:10,818
3:15,831

3:15,480
3:14,693
3:15,640
3:16,754
3:14,304
3:18,391

3:54,278
3:20,627
3:22,774
3:23,759
3:24,331
3:26,764
3:26,009
3:27,185
3:31,086
3:29,291
3:30,271
3:36,572
3:36,295
3:39,268
3:41,836
3:43,882
3:50,796
3:55,854

3:53,191
3:57,800

Sportiv

Rares Florescu

‘ Mansa 2

2:45,536
2:49,851
2:54,772
2:58,302
3:01,188
2:57,879

3:00,369
3:01,616
3:04,088
3:07,984
3:05,842
3:06,668
3:07,905
3:06,764
3:09,756
3:09,772
3:12,805
3:10,927

3:13,194
3:14,506
3:14,779
3:14,418
3:17,540
3:19,074

2:44,901
3:19,646
3:19,112
3:24,830
3:24,528
3:24,986
3:26,873
3:27,889
3:27,842
3:31,004
3:30,551
3:26,065
3:38,269
3:38,490
3:42,810
3:40,846
3:48,789
3:50,114

3:56,203
3:54,610

Timp
Realizat
5:30,388
5:40,493
5:47,846
5:56,107
6:00,480
6:00,949

6:02,803
6:04,612
6:07,083
6:13,783
6:14,016
6:14,312
6:14,615
6:16,120
6:16,217
6:19,895
6:23,623
6:26,758

6:28,674
6:29,199
6:30,419
6:31,172
6:31,844
6:37,465

6:39,179
6:40,273
6:41,886
6:48,589
6:48,859
6:51,750
6:52,882
6:55,074
6:58,928
7:00,295
7:00,822
7:02,637
7:14,564
7:17,758
7:24,646
7:24,728
7:39,585
7:45,968

7:49,394
7:52,410

‘ Ecart }

114.41km/r
10,105
17,458
25,719
30,092
30,561

32,415
34,224
36,695
43,395
43,628
43,924
44,227
45,732
45,829
49,507
53,235
56,370

58,286
58,811
1:00,031
1:00,784
1:01,456
1:07,077

1:08,791
1:09,885
1:11,498
1:18,201
1:18,471
1:21,362
1:22,494
1:24,686
1:28,540
1:29,907
1:30,434
1:32,249
1:44,176
1:47,370
1:54,258
1:54,340
2:09,197
2:15,580

2:19,006
2:22,022

PC

25

18
15
12

= N b O

Doc.Nr. 5.5

‘ PA ‘ TOT
25

18
15
12
10

= N b O

Comisar Sportiv
Gheorghe VLAICU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

Transalpina Challenge

25/05/24 - 26/05/24

Clasament Final Oficial

CNVC - Categoria

‘ Mansa 2

4:11,505

Timp
Realizat
8:30,006

Doc.Nr. 5.5

‘ Ecart } PC ‘ PA

2:59,618

‘ TOT

Automobil ‘ GC Mansa 1
Renault Clio 7b PF:297 4:18,501
Seat Toledo 4a PF:137
Honda Civic EK4 6a PF:200 3:12,412
Dacia Sandero 7a PF:270 3:46,239
Peugeot 206 7b PF:294
Honda Civic Type R 5b PF:190 3:19,927

CNVC - Categoria ll

Automobil GC Mansa 1
Norma M20F SC-3000 2:35,687
Radical Prosport Evo SC-1600 2:43,510
Osella PA 2000 SC-2000 2:42,430
Radical SR3 RS SC-1600 2:47,769

Mansa 2

2:38,989
2:42,383
2:44,156
2:45,964

Timp
Realizat
5:14,676
5:25,893
5:26,586
5:33,733

‘ Ecart } PC ‘ PA

‘ TOT

25
18

Ranca
Poz| Nr |Pilot
45 417 Andreea Francesca
ROSCA
64 Andrei Florin PRECUP
47 Costin POPESCU
426 Daniel BARA
428 Mihai MIU
185 Nedyalko DENEV
Poz| Nr ‘Pilot
1 29 Emil GHINEA
2 8 Dragos SAVLOSCHI
3 191 Elias Julian RADUTA
4 19 Botond SZABO
16 Razvan DRAGOMIR
Poz| Nr ‘Pilot
1 23 Calin FAGADAR
2 31 Radu BENEA
Poz| Nr ‘Pilot
1 509 Armando BATTOCCHI
2 127 Florian Alin OPRITESCU
3 151 Cosmin CIUCUR
Poz| Nr ‘Pilot
1 15 Dudu SENCHEA
2 83 Claudiu CIUCA
3 12 lonut Cosmin ION
4 114 Bogdan TOMA
5 88 Ciprian CIOBOTARU
6 73 Sorin HUTANU
7 140 Bogdan MOLDOVAN
8 74 Alexandru SZEP
9 116 Florin DURCHE
10 30 Ovidiu Septimiu
DULACIOIU
11 87 Adrian COMAN
12 511 Andrei PETRESCU

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Silver Car S2 SC-1600 2:45,131
CNVC - Grupa 1l

‘ Automobil ‘ GC Mansa 1

Mitsubishi Lancer Evo 2:44,852
Ferrari 488 Challenge Evo 3:54,278

CNVC - Grupa 2

‘ GC Mansa 1

1PF:34
1 PF:26

‘ Automobil

2a PF:45 2:50,642
2a PF:46 3:06,710
2b PF:60 3:15,480

CNVC - Grupa 3

Ferrari 458 Challenge
VW Scirocco
BMW E36 Turbo

‘ Automobil ‘ GC Mansa 1
Mitsubishi Lancer Evo VIII  3a PF:80 2:53,074
Seat Cupra Leon TCR 3a PF:82 2:57,805
Audi RS3 LMS TCR 3aPF:80 2:59,292
Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 3:03,070
GT4

Mitsubishi Evo 7 3b PF:100 3:02,434
Audi RS3 LMS TCR 3aPF:81 3:02,996
VW Golf GTI TCR 3a PF:85 3:02,995
VW Golf V GTI BTCC 3aPF:86 3:07,644
Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 3b PF:104 3:06,461
Mitsubishi Lancer Evo X 3b PF:110 3:15,831
VW Golf GTI TCR 3a PF:80 3:15,640
Seat Leon 3b PF:111 3:36,572

Comisar Sportiv
Rares Florescu

Listata la: 26/05/24 18:44:20 Afisatala....................

‘ Mansa 2

2:45,536
2:44,901

‘ Mansa 2

2:49,851
3:07,905
3:13,194

‘ Mansa 2

2:54,772
2:58,302
3:01,188
2:57,879

3:00,369
3:01,616
3:04,088
3:06,668
3:09,756
3:10,927

3:14,779
3:26,065

Timp
Realizat
5:30,388

6:39,179

Timp
Realizat
5:40,493
6:14,615
6:28,674

Timp
Realizat
5:47,846
5:56,107
6:00,480
6:00,949

6:02,803
6:04,612
6:07,083
6:14,312
6:16,217
6:26,758

6:30,419
7:02,637

120.12km/t 25
11,217 18
11,910 15
19,057 12

- 1.75

‘ Ecart J PC ‘ PA

114.41km/t 125 2.5
1:08791 9 15

‘ Ecart } PC ‘ PA

111.02km/t
34,122
48,181 125 25

‘ Ecart } PC ‘ PA

108.67km/t 25 5
08,261 18 3
12,634 15 2
13,103 12
14,957 10
16,766 8
19,237 6
26,466 4
28,371 2
38,912 1
42,573
1:14,791

Comisar Sportiv
Gheorghe VLAICU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

Transalpina Challenge

25/05/24 - 26/05/24

Clasament Final Oficial

Ranca Doc.Nr. 5.5
CNVC - Grupa 4
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecat | PC | PA | TOT
Realizat
1 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:133 3:09,356  3:06,764  6:16,120 100.5km/h 25 3 28
26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 3:10,123  3:09,772 6:19,895 03,775 18 5 23
3 510 Cosmin-Adrian VW Golf IV 4a PF:120 3:18,391  3:19,074  6:37,465 21,345
OPRINESC
4 49 7Ra7du70R7TEl_EEAl1 B 7Vciksv7vagieniGoE - 49 Pf:lil6 73:34,37317 73:274,5387 §:4Ei8§9 B 372,77397 15 3 1w
64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo 4a PF:137 - -
CNVC - Grupab
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC TOT
Realizat
1 94 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL 5b PF:175 3:05,799 3:07,984 6:13,783 101.13km/I 25 5 30
134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:196 3:08,174  3:05,842 6:14,016 00,233 18 3 21
3 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 5a PF:162 3:14,304  3:17,540 6:31,844 18,061 15 2 17
185 Nedyalko DENEV Honda Civic Type R 5b PF:190 3:19,927 - - 3 3
CNVC - Grupa 6
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat | PC | PA | TOT
Realizat
1 422 Daniel ARCAN Renault Clio 6a PF:204 3:10,818 3:12,805 6:23,623 98.53km/h 25 3 28
2 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2 6b PF:249 3:14,693 3:14,506  6:29,199 05,576 18 18
3 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206RC 6b PF:240 3:16,754  3:14,418 6:31,172 07,549 15 5 20
4 115 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6a PF:200 3:26,764  3:24,986 6:51,750 28,127 12 12
5 150 Marcel GAMAN VW Golf 6a PF:212 3:29,291 3:31,004 7:00,295 36,672 10 10
6 406 Sorin GHIOCA Renault Clio 6b PF:250 3:36,295  3:38,269  7:14,564 50,941 8 8
7123 Sefan SARAGEA  RenaultCio3RS  7aPF262 339268 338490 747758 54135 6 6
47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 3:12,412 - - 4.5 2 6.5
CNVC - Grupa CN/E2-SC
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 2:35,687  2:38,989 5:14,676 120.12km/t 25 25
2 8 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600 2:43,510  2:42,383 5:25,893 11,217 18 5 23
3 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 SC-2000 2:42,430 2:44,156  5:26,586 11,910 15 15
~4 19 Botond SﬁZAEOi ~ RadicalSR3RS ~ SC-1600 2:47,769  2:45964 5:33,733 19,057 12 3 15
16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 SC-1600 2:45,131 - - 3 2 5
CNVC - Categoria lll
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
81 Claudiu Nicolae ERHAN ATS RR Turbo Speciale - -

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Listata la: 26/05/24 18:44:20 Afisatala

Comisar Sportiv
Rares Florescu
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

Transalpina Challenge

25/05/24 - 26/05/24 . ..
Clasament Final Oficial

Ranca Doc.Nr. 5.5
CNVC - Juniori
Poz| Nr |Pilot Automobil ‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 Timp ‘ Ecart } PC ‘ PA ‘ TOT
Realizat
1 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2 6b PF:249 3:14,693  3:14,506 6:29,199 97.12km/h 25 5 30
544 Mario CALUGARITA Suzuki Swift Sport 7b PF:327 3:23,759  3:24,830  6:48,589 19,390
3 475 Alexandra Teodora Renault Twingo 7b PF:346 3:55,854  3:50,114  7:45,968 1:16,769 18 18
MERLA
4 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 4:18,501 4:11,505 8:30,006 2:00,807 15 3 18
_ _ _ROSCA__ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ o ________________
CNVC - Debutanti
Poz| Nr ‘Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp ‘ Ecart J PC ‘ PA ‘ TOT
Realizat
1 422 Daniel ARCAN Renault Clio 6a PF:204 3:10,818 3:12,805 6:23,623 98.53km/h 25 5 30
2 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2 6b PF:249 3:14,693 3:14,506 6:29,199 05,576 18 3 21
3 406 Sorin GHIOCA Renault Clio 6b PF:250 3:36,295 3:38,269 7:14,564 50,941 15 2 17
4 418 George lonut STROE Renault Clio 7b PF:303 3:41,836 3:42,810 7:24,646 1:01,023 12 12
5 450 Eusebiu lonut DESPAN Dacia Sandero 7a PF:270 3:50,796  3:48,789  7:39,585 1:15,962 10 10
6 475 Alexandra Teodora Renault Twingo 7b PF:346 3:55,854  3:50,114  7:45,968 1:22,345 8 8
MERLA
7 438 Andrei PREDESCU Dacia Sandero 7aPF:270 3:53,191  3:56,203  7:49,394 1:25771 6 6
8 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 4:18,501  4:11,505 8:30,006 2:06,383 4 4
_ _ _ROSCA__ _ _ _ _ _ o o _ ________________
428 Mihai MIU Peugeot 206 7b PF:294 - -
426 Daniel BARA Dacia Sandero 7aPF:270 3:46,239 - - 25 25
CNVC - Grupa 7
Poz| Nr ‘Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp ‘ Ecart ‘ PC ‘ PA ‘ TOT
Realizat
1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7a PF:260 3:20,627  3:19,646  6:40,273 94.44km/h 25 5 30
2 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7aPF:264 3:22,774  3:19,112 6:41,886 01,613 18 3 21
3 544 Mario CALUGARITA Suzuki Swift Sport 7b PF:327 3:23,759 3:24,830  6:48,589 08,316
4 154 Gabriel lie GAMAN Seat Ibiza 7a PF:272 3:26,009 3:26,873 6:52,882 12,609 15 2 17
5 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7a PF:272 3:27,185 3:27,889 6:55,074 14,801 12 12
6 126 George Traian OANCEA Honda Civic EK4 7b PF:303 3:31,086  3:27,842  6:58,928 18,655 10 10
7 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:306 3:30,271  3:30,551  7:00,822 20,549 8 8
8 418 George lonut STROE Renault Clio 7b PF:303 3:41,836  3:42,810 7:24,646 44,373 6 6
9 158 Mircea POPESCU Citroen C2 GT 7a PF:270 3:43,882 3:40,846 7:24,728 44,455 4 4
10 450 Eusebiu lonut DESPAN Dacia Sandero 7a PF:270 3:50,796 3:48,789 7:39,585 59,312 2 2
11 475 Alexandra Teodora Renault Twingo 7b PF:346 3:55,854  3:50,114  7:45,968 1:05,695 1 1
MERLA
12 438 Andrei PREDESCU Dacia Sandero 7aPF:270 3:53,191  3:56,203  7:49,394 1:09,121
13 554 loan ACRISTEI Dacia Sandero 7a PF:270 3:57,800 3:54,610 7:52,410 1:12,137
14 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 4:18,501 4:11,505 8:30,006  1:49,733
. ROSCA
428 Mihai MIU Peugeot 206 7b PF:294 - -
426 Daniel BARA Dacia Sandero 7aPF:270 3:46,239 - - 0.5 0.5

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Listata la: 26/05/24 18:44:20 Afisatala

Comisar Sportiv
Rares Florescu

Comisar Sportiv
Gheorghe VLAICU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

Transalpina Challenge

25/05/24 - 26/05/24

Clasament Final Oficial

Ranca Doc.Nr. 5.5
CNVC - Clasa 2a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 509 Armando BATTOCCHI Ferrari 458 Challenge 2a PF:45 2:50,642 2:49,851 5:40,493 111.02km/F
127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2a PF:46 3:06,710 3:07,905 6:14,615 34,122
CNVC - Clasa 2b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
717 ]§17CcEmE1 EIUEUB o 7BI\AW7E3§TErb07 - ab EF:QO 73:55,47807 3 173,1347 §:2§67:1 797.7255m/E 172.57 %57 ES
CNVC - Clasa 3a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 15 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo VIII  3a PF:80 2:53,074  2:54,772  5:47,846 108.67km/f 25 5 30
2 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 3aPF:82 2:57,805  2:58,302 5:56,107 08,261 18 3 21
3 12 lonut Cosmin ION Audi RS3 LMS TCR 3a PF:80 2:59,292 3:01,188 6:00,480 12,634 15 2 17
4 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 3:03,0710 2:57,879  6:00,949 13,103 12 12
GT4
5 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3aPF:81 3:02,996 3:01,616 6:04,612 16,766 10 10
6 140 Bogdan MOLDOVAN VW Golf GTI TCR 3a PF:85 3:02,995 3:04,088 6:07,083 19,237 8 8
7 74 Alexandru SZEP VW Golf V GTI BTCC 3aPF:86 3:07,644 3:06,668 6:14,312 26,466 6 6
8 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3a PF:80 3:15,640 3:14,779 6:30,419 42,573 4 4
CNVC - Clasa 3b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3b PF:100 3:02,434 3:00,369  6:02,803 104.19km/F 25 5 30
2 116 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 3b PF:104 3:06,461 3:09,756 6:16,217 13,414 18 3 21
3 30 Ovidiu Septimiu Mitsubishi Lancer Evo X~ 3b PF:110 3:15,831  3:10,927  6:26,758 23,955 15 2 17
DULACIOIU
4 511 Andrei PETRESCU Seat Leon 3b PF:111 3:36,572 3:26,065 7:02,637 59,834
CNVC - Clasa 4a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:133 3:09,356  3:.06,764  6:16,120 100.5km/h 25 3 28
2 26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 3:10,123 3:09,772 6:19,895 03,775 18 5 23
3 510 Cosmin-Adrian VW Golf IV 4a PF:120 3:18,391 3:19,074 6:37,465 21,345
OPRINESC
64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo 4a PF:137 - -
CNVC - Clasa 4b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 49 Radu ORTELECAN Volkswagen Golf 4b PF:146 3:24,331 3:24,528 6:48,859 92.45km/h 125 25 15
CNVC - Clasa 5a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 5a PF:162 3:14,304 3:17,540 6:31,844 96.47km/h 125 25 15

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Comisar Sportiv
Rares Florescu

Listata la: 26/05/24 18:44:20 Afisatala....................

Comisar Sportiv
Gheorghe VLAICU
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Campionatul Naglonal de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

Transalpina Challenge

25/05/24 - 26/05/24

Clasament Final Oficial

Ranca Doc.Nr. 5.5
CNVC - Clasa 5b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 94 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL 5b PF:175 3:05,799  3:07,984  6:13,783 101.13km/F 25 5 30
2 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:196 3:08,174 3:05,842 6:14,016 00,233 18 3 21
185 Nedyalko DENEV Honda Civic Type R 5b PF:190 3:19,927 - - 375 2 575
CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 8 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600 2:43,510  2:42,383  5:25,893 115.99km/l 25 5 30
2 19 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 2:47,769 2:45,964 5:33,733 07,840 18 3 21
16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 SC-1600 2:45,131 - - 4.5 2 6.5
CNVC - Clasa CN/E2-SC-2000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
717 17917E|i35 iulign IiAIzU'I;A B 7Osie||aiPP7\207007 - §C-30(p 72;&2,47307 72:474,1567 §:2958§ l.li?é‘i(mﬁ 172.57 N 71%5
CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 2:35,687 2:38,989 5:14,676 120.12km/F 12.5 12.5
CNVC - Clasa 6a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 422 Daniel ARCAN Renault Clio 6a PF:204 3:10,818 3:12,805 6:23,623 98.53km/h 25 5 30
2 115 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6a PF:200 3:26,764 3:24,986 6:51,750 28,127 18 2 20
3 150 Marcel GAMAN VW Golf 6a PF:212 3:29,291  3:31,004 7:00,295 36,672 15 15
47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 3:12,412 - - 4.5 3 7.5
CNVC - Clasa 6b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2 6b PF:249 3:14,693 3:14,506 6:29,199 97.12km/h 25 3 28
2 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206RC 6b PF:240 3:16,754 3:14,418 6:31,172 01,973 18 5 23
3 406 Sorin GHIOCA Renault Clio 6b PF:250 3:36,295  3:38,269  7:14,564 45365 15 2 17

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Comisar Sportiv
Rares Florescu

Listata la: 26/05/24 18:44:20 Afisatala....................

Comisar Sportiv

Gheorghe VLAICU



25/05/24 - 26/05/24

MINISTERL
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Transalpina Challenge

Clasament Final Oficial

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

AN FOMIME DI MSTAMOELEM SORTTY

Ranca Doc.Nr. 5.5
CNVC - Clasa 7a
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecat | PC | PA | TOT
Realizat
1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7a PF:260 3:20,627 3:19,646 6:40,273 94.44km/h 25 5 30
2 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7a PF:264 3:22,774 3:19,112 6:41,886 01,613 18 3 21
3 154 Gabriel llie GAMAN Seat Ibiza 7aPF:272 3:26,009 3:26,873  6:52,882 12,609 15 2 17
4 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7aPF:272 3:27,185  3:27,889  6:55,074 14,801 12 12
5 123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 7a PF:262 3:39,268  3:38,490 7:17,758 37,485 10 10
6 158 Mircea POPESCU Citroen C2 GT 7a PF:270 3:43,882 3:40,846 7:24,728 44,455 8 8
7 450 Eusebiu lonut DESPAN  Dacia Sandero 7a PF:270 3:50,796  3:48,789  7:39,585 59,312 6 6
8 438 Andrei PREDESCU Dacia Sandero 7aPF:270 3:53,191  3:56,203  7:49,394 1:09,121 4 4
~ 9 554 loan ACRISTEI ~ DaciaSandero ~ 7aPF270 3:57,800 354,610 7:52410 112137
426 Daniel BARA Dacia Sandero 7a PF:270 3:46,239 - - 15 15
CNVC - Clasa 7b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 544 Mario CALUGARITA Suzuki Swift Sport 7b PF:327 3:23,759 3:24,830 6:48,589 92.51km/h
2 126 George Traian OANCEA Honda Civic EK4 7b PF:303 3:31,086  3:27,842  6:58,928 10,339 25 5 30
3 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:306 3:30,271  3:30,551  7:00,822 12,233 18 3 21
4 418 George lonut STROE Renault Clio 7b PF:303 3:41,836  3:42,810 7:24,646 36,057 15 2 17
5 475 Alexandra Teodora Renault Twingo 7b PF:346 3:55,854  3:50,114  7:45,968 57,379 12 12
MERLA
6 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 4:18,501  4:11,505 8:30,006 1:41,417 10 10
ROSCA
428 Mihai MIU Peugeot 206 7b PF:294 - -
CNVCI - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 123 3:35,992  3:33,971  3:33,971 88.33km/h 25 25
2 244 Renado Dumitru ANGHEL Honda Civic 132 3:34,709 3:36,745 3:34,709 00,738 16.2 16.2
3 280 Dumitru SERBAN Audi 80 124 3:54,245 3:56,252 3:54,245 20,274 15 15
4 288 lonel GHEORGHE BWM E30 318 Is 124 4:06,035 4:05,007 4:05,007 31,036 12 12
5 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 4:12,784 411,249  4:11,249 37,278 10 10
6 208 Andrei ROTARU Dacia 1300 112 4:19,105 4:13,554 4:13,554 39,583 8.8 8.8
240 Mircea AVRAMESCU VW Golf 1 GTI 122 - -
CNVCI - Categoria 11
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 208 Andrei ROTARU Dacia 1300 112 4:19,105 4:13,554 4:13,554 74.54km/h 25 25
CNVCI - Categoria I2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 123 3:35,992  3:33,971  3:33,971 88.33km/h 25 25
2 280 Dumitru SERBAN Audi 80 124 3:54,245 3:56,252 3:54,245 20,274 18 18
3 288 lonel GHEORGHE BWM E30 318 Is 124 4:06,035  4:05,007 4:05,007 31,036 15 15
4 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 4:12,784 4:11,249 4:11,249 37,278 12 12

Mircea AVRAMESCU

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

VW Golf 1 GTI

Comisar Sportiv
Rares Florescu

Listata la: 26/05/24 18:44:21 Afisatala....................

Comisar Sportiv
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Campionatul Naglonal de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

Transalpina Challenge

25/05/24 - 26/05/24 . .
) Clasament Final Oficial
Réanca Doc.Nr. 5.5

CNVCI - Categoria I3

Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 244 Renado Dumitru ANGHEL Honda Civic 132 3:34,709  3:36,745  3:34,709 88.03km/h 25 25

CNVCI - Clasa 2

Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 244 Renado Dumitru ANGHEL Honda Civic 132 3:34,709 3:36,745 3:34,709 88.03km/h 25 25
2 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 4:12,784  4:11,249  4:11,249 36,540 18 18
3 208 Andrei ROTARU Dacia 1300 112 4:19,105  4:13,554  4:13,554 38,845 15 15
240 Mircea AVRAMESCU VW Golf 1 GTI 122 - -

CNVCI - Clasa 3

Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 123 3:35,992  3:33,971  3:33,971 88.33km/h 25 25
Dacia Revival
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 50 Lucian RADUT Dacia Nova DaciaRev 3:23,229  3:20,167  3:20,167 188.84km/I 25 5 30
2 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Rev 3:47,644  3:49,801 3:47,644 27,477 18 3 21
3 833 George Catalin Dacia 1400 Dacia Revi 4:00,948 3:48,975 3:48,975 28,808 15 2 17
PETROSANU
4 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 4:12,784 4:11,249 4:11,249 75.22km/h 12 12
~ 5 208 AndreiROTARU  Dacia1300 112 419,105 4:13554  4:13554 02305 10 10
Dacia Revival - Grupa DR1
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 4:12,784 4:11,249 4:11,249 75.22km/h 18 3 21
2 208 Andrei ROTARU ~ Dacia1300 112 419,105 4:13554  4:13554 02305 15 2 17
Dacia Revival - Grupa DREvo
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 50 Lucian RADUT Dacia Nova Dacia Rev  3:23,229 3:20,167 3:20,167 188.84km/I 25 5 30
2 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Revi 3:47,644  3:49,801  3:47,644 27,477 18 3 21
3 833 George Catalin Dacia 1400 Dacia Revi 4:00,948  3:48,975  3:48,975 28,808 15 2 17
PETROSANU
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Florin CALANGEA Rares Florescu Gheorghe VLAICU

Listata la : 26/05/24 18:44:21 Afisatala ............cc.....



